
Vážení rodiče,  

v souvislosti s mimořádnými opatřeními vlády k ochraně obyvatelstva vydalo MŠMT opatření 
k zápisům k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2020/2021  

Zápis do MŠ bude probíhat bez kontaktu s dětmi i vámi rodiči. Máme několik možností, které 
nám MŠMT nabídlo:  

1.      Zaslání žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělání poštou. 

2.      Zaslání žádosti k předškolnímu vzdělání datovou schránkou, pokud ji máte zřízenou. 

3.      Zaslání žádosti k předškolnímu vzdělání mailem s elektronickým podpisem (pokud ho máte 
    zřízený). 

Navrhuji tento postup v naší MŠ: 

1.      Na internetových stránkách školy uveřejníme Žádost o přijetí k předškolnímu 
    vzdělání“.  

2.      Žádost si vytisknete, vyplníte, podepíšete.  

3.      V obálce společně s kopií očkovacího průkazu vhodíte do poštovní schránky, která je 
    umístěná na budově ZŠ. 

 Zápis v naší mateřské škole byl stanoven na 12. 5. 2020. Na konci dubna uveřejníme na 
www.zsstarec.cz žádost o přijetí k předškolnímu vzdělání  
(najdete ji zde - http://www.zsstarec.cz/aktuality/) 

Jako datum můžete uvést jakýkoliv od 2. 5. 2020 do 12. 5. 2020. Žádosti vhazujte průběžně 
do schránky na budově školy, nejpozději však 12. 5. 2020.  

Děkuji za pochopení a těším se, až se uvidíme v lepších časech s Vámi a hlavně s Vašimi 
dětmi. 

Ve Starči 2. 4. 2020 

 

Mgr. Kateřina Zlámalová, ředitelka ZŠ a MŠ Stařeč 

 

http://www.zsstarec.cz/
http://www.zsstarec.cz/aktuality/

